Poziom bezrobocia w powiecie glubczyckim

stan na dzien 31.08.2021 r.

Wyszczegodlnienie

Powiat ogétem

. , - Bezrobotni
, Bezrobotni z prawem | Bezrobotni bez prawa | Zwolnieni z przyczyn . . Dtugotrwale
Liczba bezrobotnych : . zamieszkali na .
do zasitku do zasitku dot. zakt. pracy wsi bezrobotni
Ogotem Kobiety Ogotem Kobiety Ogotem Kobiety Ogotem Kobiety | Ogétem | Kobiety | Ogdtem | Kobiety

Gmina (w tym miasto)

Baboréw

Branice

Gtubczyce

Kietrz

Miasto

Baboréw

Gtubczyce

Kietrz

494

84

60

264

86




Bezrobotni wedlug czasu pozostawania bez pracy w powiecie ghubczyckim
stan na dzien 31.08.2021 r.

Wyszczegolnienie

Powiat ogétem 742

%

Gmina (w tym miasto)

Baborow

Branice

Gtubczyce

Kietrz

Miasto

Baboréw

Gtubczyce

Kietrz

Kobiety

Kobiety

Kobiety

174

24 i wiecej

Kobiety

236

43
31
125

37

30
77

24




Bezrobotni wedlug grup wiekowych w powiecie glubczyckim

stan na dzien 31.08.2021 r.

Wyszczegodlnienie

Powiat ogotem

%

Gmina (w tym miasto)

Baborow

Branice

Gtubczyce

Kietrz

Miasto

Baborow

Gtubczyce

Kietrz

55 i wiecej

Kobiety

84

14
11
40

19

23

15




Bezrobotni wedlug wyksztalcenia w powiecie glubczyckim
stan na dzien 31.08.2021 r.

Wyksztatcenie

Razem policealne i $rednie $rednie

Wyszczegolnienie wyzsze L awodowe ogolnoksztalcace zawodowe gimpnoarﬁjza ;?e !
Powiat ogétem 742 n m 245
R

Gmina (w tym miasto)

Baboréw 38
Branice 25
Gtubczyce m 133
Miasto




Bezrobotni wedlug stazu pracy w powiecie glubczyckim
stan na dzien 31.08.2021 r.

Wyszczegodlnienie

Powiat ogétem

%

Gmina (w tym miasto)

Baborow

Branice

Gtubczyce

Kietrz

Miasto

Baboréw

Gtubczyce

Kietrz

do 1 roku 1-5lat 5-10 lat 10 - 20 lat 20-301lat |30 latiwiecej

bez stazu
Kobiety

95

19

47

22

10

32

11




